GREEK AND LATIN LITERATURE AND CURIOSITIES.

} 1038 Ramsay (Sir Andrew) New CYROPAEDIA,
or Travels of Cyrus, with a Discourse on the
Theology and Mythologie of the Ancients, 12mo,
call, a cover loose and s a scarce old work, 7be,
Edinburgh, for the Company of Booksellers,
about 1740,

1039 Lives of Illustrious Men, done into Eng-
lish from the original Latin of Cornelius Nepos,
a scarce and curious old edition, 12mo, calf,
80c, at the Cross Keys, 1712

1040 Ramsay (Chevalier) The Travels of
Cyrus, includiog a Discourse upon the Theology
and Mythology of the Pagans, 12mo, calf, 40c,
1762,

1041 Kennet (Basil) The Lives and Characters |
of the Aucient Grecian DPoets, portraits in the

/, 2 parts in 1, 8vo vol, cal/, & cover loose,
50¢, at the Unicorn, 1697,

Tacitus, Works, Translated with an

o on his Life and Genius by Arthur

rphy, maps, 4 vols, 8vo, half calf, 1.25,
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104 —— Work«, by Murphy, complete in

92 vols, 8vo, boards, 75¢, 1813, ‘
1014 (Envres de TaciTe, LATIN WITH a

Frencn TrANSLATION, Par ABBE DE LA
BrerkriE et P, DoLLEVILLE, 7 vols, 12mo, |
half calf, 2.00, Pariv, 1788 \
1045 Plutarch's Li ¢ in five vols, translated ‘

from the Greek by Samuel Hauds, to which is |
pretixed the Life of Plutarch, fronts, 5 vols, |
12mo, calf, this being known as Dryden’s trans-
lation, 1.50, Loudon, 1716,

1646 Plutarch's Lives, translated from the
original G eek, with notes, critical and histori-
cal, and a life of Piutarch, by Dr. JouN LANG-
HORNE, port, large 8vo, sheep, marbled e/ges,
1.50, 1854,

1047 Quinte-Curce de la Vie, et bEs
AcTiONS D’ALEXANDRE LE Graxp, De la
Traduction de M. De Vangelas, in Latin and
French, 2 vols, 12mo, calf gilt, has the Han
hury bookplate, 75¢, 1699,

1048 La Rhetorique D’Aristote traduite en |
Fraucois, par Mr. Cassandre, the early second |
edition, stout small 8vo, sewn, 40c, 1733, ‘

1040 salluste de La Conjuration de Catilina
et de la Guere de Jugurtha, Coutre les Ro-
miius, in Latin with a French translation,
12mo, calf, 60c, 1764,

1050 Wistorie Augus
velinm, 50e, Florentrw, 17

1051 Applano Alessandrino delle GVXFRRE
Civint de Romani, Tradotto, gia da M. A.
Braccio, /\n'nlnl with Italic Aldine type, 2 vols
i 1, small thick Svo, vellum, 75¢, Vinegia,

1575,

2 vols, small 8vo,

10°2 Synchronology, A Treatise on the His-
tory, Chronology aud My THOLOGY of the AN-
inT EGyprians, GREEKS and PHENICIANS,

et , with Appendix of Genealogies, ete, by
Charles Crosthwaite, 8vo, cloth, 60¢, Cambs,

1839,
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1053 Decisiones rote Nove et AN11QuE Cum
Additionibus Casibus dubus regulis Cancellarie
Apostolice Nuper diligentissime recognite a
Medis expurgate, Black Gothic Xetter, fine old
woodcut title and many hundred 1mitial capitals
throughowt the work ; Drcifiors CAPKLLE
THEOLOSANE, fine old woodcut title, comprising
fortrait of Aufrevii and other Ancient Jurisis
and others, lack Gothic Ectter, the two in
one stout folio volume, portion of an ancient
manuscript pasted back to the oaken loards,
covered with leather, 9.75, Anno Domini
MCCCCCXVI, Die Qcro X0 Mfensis sMait.

1054 Ancient Duteh Bible, Ouden fMichue
Westaments dee bocoken Apocinphos, wants
title and the Psalms which contains cuvious old
music at the end, 18 not quite ferfict, a very
stout small 8vo vol, oaken monastic bindine
with an ancient brass clasp, 1,50, 1599, ’

1055 Viguerii (M. Ioan) Ap NATURALEM et
CHRISTIANAM  Puirosorniam, D. Thnomx
AQUINATIS, ete., the end papers and title page
covered with ancient MS. Notes, stout folio
calf, 2.25, Parisiis, 1554 *

1056 Bengal and Banar Arras, illustrating
the Topography of the Country, The Course of
the Ganges, Battlefields, including Plassey and
the Victory of Clive, 1757, 20 maps, royal folio,
half calf, an interesting in addition to its being
an important w. t to Historians, 1.25, aciord-
ing to Act of Parliament, 1797,

1057 Moore (Chas.) FuLn INQUIRY into the
Sunskcr oF Suicip, including two Treatises
on DUELLING AND GAMING, 2 vols, 4to, s ARCE,
1.00, 1790,

1058 Bosset (Lt. Col. C. P. de) PArRGA and the
IoN1aN ISLANDS, containing a Refutation of
Various Misstatements, and Report of the
Trial between Lieut-Gen, Sir Thomas Maitland
and the Author, with maps, ete., Londor
1852 '

1059 Wolderness (Mary) Journey from the
Riga to the Crimea, by way of Kiev, 3 engra.-
vings of Greelks in colowred costume , ete, 870
half calf, 75¢, London, 1823, !
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1050 Ramsay (Mrs.) Translator of Dante, a
SusMER IN SPAIN, front and vignette, 8vo
cloth, 75ec. .
Bull Fights, Picture Galleries, Mountain Road Arabic

Inscriptions, a Harem, ete, ete, '

1061 Medhurst (W. H.) An Inquiry into the
Proper Mode of Rendering the Word God, in
trauslating the Sacred Seriptures into 'lhe
Chinese Langnage, 170 pages, 8vo, native bind-
ing, scarce, 75c, Shanghae, 1848,

1062 Ancient and Mover~N History or Nice
Including the Foundation of Marseilles, etc’.
grv I. B. Davis, folding plate, 8vo, calf, 40c,

807.

1063 Wiffen (7. H.) AoN1ax Hours and other
Poems, 2ud edition, post 8vo, on LARGE PAPER,
cloth, 50¢, London, 1820,




